
LÉTO S ROLNIČKOU aneb S DVOŘÁKEM KE HVĚZDÁM
Kreativní příměstský tábor

Pořadatel: Spolek rodičů a přátel dětského pěveckého sboru Rolnička Praha

Vedoucí tábora: Pavlína Petřinová, tel.: 776 741 118                  
Umělecký vedoucí: Karel Virgler
Praktikanti z koncertního oddělení Rolničky

Termín konání: 24. – 28. července 2023

Místo konání: 
Studio Rolnička, K-Centrum/SMOSK, Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1

Určeno dětem po ukončení 2. – 5. třídy ZŠ

Program
Víte, jak se hudba Antonína Dvořáka dostala do vesmíru? Věděli jste, že jeho věhlas doslova sahá
až ke hvězdám? 

Vydejte se spolu s námi za dobrodružstvím nejen do vesmíru, ale hlavně do našeho okolí. Společně
zjistíme, kde slavný skladatel pobýval, jaká byla jeho oblíbená místa, odkud se svou rodinou odjel
do Ameriky a mnoho dalšího. Přidejte se k nám!

Co nás čeká?
• hudební aktivity: krásné písničky, hudební hry, hra na Orffovy nástroje
• zábavné výtvarné tvoření
• venkovní pohybové hry: dětská hřiště a parky poblíž míst, kde se budeme pohybovat          

(Dětský ostrov, Vyšehrad)
• dobrodružné výpravy do míst spojených s životem hudebního skladatele Antonína Dvořáka,    

s nímž se budeme průběžně seznamovat prostřednictím her a zajímavých aktivit.

Děti můžete přivést mezi 8:00 – 8:30 a vyzvednout si je mezi 16:30 – 17:00. 
Program probíhá od 8:30 do 16:30.

V pátek nás čeká závěrečná oslava – krátké hudební vystoupení pro rodiče s výstavou našich 
výrobků. Předpokládaný začátek: 16:00 – čas upřesníme po vzájemné dohodě.

Stravování
Obědy jsou zajištěny v jídelně v rámci areálu SMOSK.
Pro děti budeme mít každý den nachystanou menší odpolední svačinku (sušenka, ovoce). 
Doporučujeme dětem přibalit navíc vlastní svačinu.

Co s sebou:

• přezůvky 
• vhodné oblečení a obutí podle aktuálního počasí pro pobyt venku
• láhev na pití
• malá dopolední svačinka (podle chuti a zvyku dítěte)
• průkaz dítěte do MHD (od 10 let povinnost prokázat věk)
• batůžek 
• nepromokavá bunda nebo pláštěnka 
• pokrývka hlavy
• opalovací krém
• pokud dítě užívá léky, předá je zákonný zástupce vedoucímu tábora (k lékům přiloží popis 

užívání a označí je jménem dítěte)



Cena tábora: 3800,-  Kč

Cena zahrnuje:

• pronájem prostor a lektorné
• obědy, odpolední svačinka, pitný režim
• výtvarný a jiný materiál
• vstupné, jízdné (pokud bude součástí programu)
• pojištění (úrazové, odpovědnosti)

Místo je rezervováno obdržením přihlášky a připsáním platby na náš účet.

Pokyny k úhradě
Celou částku pošlete převodem (nejpozději do 31.5.2023) na účet Spolku rodičů dětského pěveckého 
sboru Rolnička Praha, číslo účtu 2300407266/2010 (FIO banka)
variabilní symbol: celé datum narození dítěte
do zprávy pro příjemce napište příjmení a jméno dítěte, Léto

Přihlášku si vytiskněte, nebo po dohodě vyzvedněte u nás ve zkušebně.
Vyplněnou přihlášku do 31.5.2023 přineste (nejlépe po dohodě) v odpoledních hodinách do naší 
zkušebny, nebo ji naskenujte a pošlete na e-mail: pavlina.petrinova@rolnicka-praha.cz.
V případě, že pošlete kopii přihlášky, originál nám přineste v den nástupu na tábor.

Seznamte se, prosím, se storno poplatky a táborovým řádem: 

Při zrušení přihlášky nebo při nedodání potřebných dokumentů, bez nichž nemůže být zájemce přijat, 
si pořadatel vyhrazuje právo na storno poplatek z celkové částky:

• V období 24.6. – 10.7.2023 vracíme 50% uhrazené částky.
• V období 10.7. – 24.7.2023 vracíme uhrazenou částku jen v odůvodněných případech 

(onemocnění potvrzené lékařem). 
• Storno poplatek Vám nebude účtován, seženete-li za své dítě náhradníka.
• V případě vyloučení z důvodu porušení táborového řádu uhrazenou částku nevracíme.

Táborový řád

Účastník tábora je povinen řídit se pokyny vedoucích a praktikantů a provozním řádem. Nedodržování
pokynů vedoucích, nadměrná neukázněnost dítěte a podezření, že by dítě mohlo být nakaženo
infekční chorobou, může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení platby.

Každý účastník je v průběhu tábora povinen: 

• dodržovat pokyny lektorů a praktikantů
• nenarušovat průběh kurzu nevhodným chováním
• počínat si za všech okolností tak, aby nedošlo ke vzniku škod na majetku či zdraví dalších 

osob
• dodržovat bezpečnostní a požární předpisy platné pro budovu, v níž se příměstský tábor 

pořádá (sdělíme dětem na začátku tábora)

Pořadatel neručí za případnou ztrátu cenných věcí. Proto nedoporučujeme tyto věci dávat dětem
s sebou. 

Za případné škody na majetku způsobené účastníkem zodpovídá sám účastník nebo jeho zákonný
zástupce a částku nad rámec pojištění uhradí v odpovídající výši. 

Účastí na táboře vyjadřuje účastník (a jeho zákonný zástupce) souhlas s tím, že bude
respektovat pravidla uvedená v tomto řádu.

mailto:pavlina.petrinova@rolnicka-praha.cz


Foto, video, audio 

Pořadatel si vyhrazuje právo využít fotografie a video nahrávky k dalším, převážně propagačním,
účelům (např. v souvislosti s propagací dalších ročníků příměstského tábora).

Více informací: Pavlína Petřinová, pavlina.petrinova@rolnicka-praha.cz, 776 741 118

Těšíme se na shledanou na táboře!

mailto:pavlina.petrinova@rolnicka-praha.cz

